УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.



РАСПИСАНИЕ
Весенней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0113-03 «Природоведческое образование»
1 курс (набор 2024)

	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд
	Дата
Время
	Ауд.

	Научно-исследовательская практика, 
комиссия
	
	
	
	
	12.04.2025
900
	506

	Научно-педагогическая практика, 
комиссия
	
	
	
	
	14.04.2025
1100
	506

	Учебные химические дисциплины и содержательные взаимосвязи между ними, Белохвостов А.А.
	17.04.2025
1620
	427б
	18.04.2025
1620
	427б
	
	

	Иностранный язык, комиссия
	21.04.2025
1100
	627
	22.04.2025
1440
	630
	
	

	Философия и методология науки,
комиссия
	25.04.2025
1440
	413а
	[bookmark: _GoBack]26.04.2025
1305
	416
	
	

	Оценка эффективности химико-педагогического исследования, Борисевич И.С.
	26.04.2025
1620
	506
	30.04.2025
1620
	506
	
	



СОГЛАСОВАНО					Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела							Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
